СОВЕТ
МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 От « 01» октября  2020 г.                   №  14 п. 1                            пос. Молодежный.

Об утверждении Устава Молодежного муниципального
образования Перелюбского муниципального района
Саратовской области в новой редакции.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Федерального закона от 20.07.2020 № 241-ФЗ «О внесении изменений в статью 9 Федерального закона «О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации»,   Устава Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, Совет Молодёжного муниципального образования

РЕШИЛ:

        1. Утвердить Устав Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования (опубликования) после его государственной регистрации.

врио Главы Молодёжного
муниципального образования                                                      М.П. Саяпин

[bookmark: _GoBack]